

CÂMARA MUNICIPAL DE

ITAPEMIRIM

PODER LEGISLATIVO

Município de Itapemirim Estado do Espírito Santo

Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013

Distribuição Gratuita

e-mail: camara@camaraitapemirim.es.gov.br

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Itapemirim, Estado do Espírito Santo, por intermédio de seu Presidente, torna público o resultado de **DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2021**, com fulcro no artigo 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/1993, Decreto 9.412/2018 e em consonância com o parecer jurídico acostado aos autos.

Processo nº: 581/2021;

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviço de Registro Fotográfico e Confecção de Álbum Fotográfico. **Contratada:** SYLVIA AGUM DOS REIS - 93032226791;

CNPJ: 12.613.787/0001-46;

Valor total: R\$ 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos e reais); **Dotação orçamentária:** Projeto/Atividade: 2.001- Elemento de

despesa: 33903900000 - Fonte: 100000000.

Ratifico e homologo os procedimentos adotados quanto à Dispensa de Licitação nº 013/2021 e autorizo a contratação.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Itapemirim-ES, 08 de novembro de 2021.

José de Oliveira Lima

Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim Biênio 2021/2022

PORTARIA Nº 157, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2021.

NOMEIA SERVIDORA EM CARGO COMISSIONADO.

O **Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim**, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º. NOMEAR a Sra. MARY JANE DE FREITAS DA ROCHA, para exercer o Cargo em Comissão de Assistente de Gabinete do Vereador Lucimar Alves Soares, de referência CC-5, deste Poder Legislativo, com a remuneração que faz jus.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Itapemirim-ES, 08 de novembro de 2021.

José de Oliveira Lima

Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim Biênio 2021/2022

JOSÉ DE OLIVEIRA LIMA